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DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki kayıp serisi Salı günü de devam 

etti. Önde gelen endeks Dax , işlem sonunda yüzde 0.91 düşüşle 

13.304.39 puana geriledi.

Yenilenen çalkantılı bir ticaret seyrinde, işler başlangıçta iyi 

görünüyordu: Frankfurt borsası barometresi, önemli ölçüde 

düşmeden önce 13.569 puanlık günlük en yüksek seviyesine 

yükseldi. Kapanış seviyesi günün en düşük seviyesinin hemen 

altında. Çarşamba gününden bu yana, önde gelen Alman 

endeksi zirvesinde yüzde sekizden fazla düştü.

Sonuç olarak, teknik başlangıç ​​noktası daha da kötüleşti. Borsa 

barometresi sürekli olarak 13.500 puanın altına düştü ve Mayıs 

ayının en düşük noktası olan 13.380 puanın altına düştü. Bu, 

psikolojik açıdan önemli olan 13.000 puana odaklanıyor. Bunun 

altında 12.438 puan ile yılın en düşük seviyesi bulunuyor.

TEKNİK ANALİZ

Avrupa Merkez Bankasının Temmuz ayında 25 baz puan faiz 

artışına niyetli olduğunu duyurdu. Varlık alımlarının 

sonlandırılmasıyla birlikte endekste satışlar derinleşiyor. Anlık 

olarak 13300 seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 

13612 direnç olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13260 destek 

seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13260 – 13127 – 12988

Direnç Seviyeleri: 13612 – 13775 – 13939

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


NAS100

New York borsası, ABD Merkez Bankası'nın (Fed) bu hafta 

açıklanacak para politikası kararları öncesinde artan resesyon 

korkularının etkisiyle haftanın ilk işlem gününü sert düşüşle 

tamamladı. Kapanışta Dow Jones endeksi 800 puanın üzerinde 

değer kaybetti ve yüzde 2,79 azalışla 30.516,74 puana düştü.

S&P 500 endeksi yüzde 3,88 azalarak 3 bin 749 puan ile Mart 

2021'den bu yana en düşük seviyeye geriledi ve endeksin ocak 

ayında kaydettiği rekor seviyeden düşüşü yüzde 20'yi aşmasıyla "ayı 

piyasasına" girdi.

Nasdaq endeksi de yüzde 4,68 kayıpla 10 bin 809 puana indi.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de yüksek enflasyonun Fed'in faiz oranlarını yönlendirmelerden 

daha keskin artırabileceğine dair görüşleri güçlendirmesi ve agresif 

faiz artırımlarının ekonomiyi resesyona sürükleyebileceğine dair 

endişelerle endeksler, içerisinde bulunduğumuz haftada negatif bir 

seyir izledi. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 11720 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11224 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11224 – 11056 - 10895

Direnç Seviyeleri: 11720 – 11898 – 12093

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XAUUSD

“Fed'in politika faizini 50 baz puan artırarak %1,25-1,5 aralığına 

çekmesi bekleniyor. Fed, Temmuz ayında 50 baz puanlık bir faiz 

artırımı daha seçme yolunda ilerlemeye devam ediyor ve bunun 

doğrulanması sürpriz olmamalı.” 

“Asıl soru, Fed'in Eylül ayında zamları durdurup duraklatmayacağı. 

Fed veya FOMC Başkanı Jerome Powell'ın Eylül ayında bir faiz 

artırımına karşı çıkması durumunda, bu güvercin bir yönlendirme 

olarak görülebilir ve ABD Hazine tahvil getirilerinin düşmesine neden 

olabilir. Bu senaryoda, altının yükseliş ivmesi kazanması 

muhtemeldir. Öte yandan, Fed Eylül ayında başka bir oran artışı için 

kapıyı açık bırakırsa, dolar rakiplerinden daha iyi performans 

göstermeye devam etmeli ve XAUUSD üzerinde baskı oluşturmalı.”

TEKNİK ANALİZ

Altın, Cuma günü son 40 yılın en yüksek enflasyon oranının 

açıklanması sonrası Fed'in daha agresif bir sıkılaşma izleyeceği 

beklentisiyle beş haftanın zirvesinden geriledi. Altın yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1826 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1806 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1806 – 1798 - 1791

Direnç Seviyeleri: 1826 – 1835 – 1848

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC aylık petrol piyasası raporuna göre, grubun günlük ham 

petrol üretimi Mayıs ayında bir önceki aya göre 176 bin varil 

azalarak yaklaşık 28 milyon 51 bin varil oldu.

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC), küresel petrol üretiminin 

Mayıs'ta bir önceki aya göre günlük 150 bin varil azalarak yaklaşık 

98 milyon 750 bin varile gerilediğini duyurdu.

OPEC'in küresel petrol üretimindeki payı ise yüzde 28,9 olarak 

kayıtlara geçti. Bu rakam bir önceki ay yüzde 29 seviyesindeydi.

Bu dönemde, OPEC içinde ham petrol üretimi en fazla Suudi 

Arabistan, Birleşik Arap Emirlikleri ve Kuveyt’te arttı. Libya, Nijerya 

ve Gabon ham petrol üretiminin en fazla gerilediği ülkeler oldu.

Günlük üretim, geçen ay bir önceki aya göre Suudi Arabistan'da 60 

bin varil, BAE’de 31 bin varil ve Kuveyt’te 27 bin varil artış gösterdi. 

Üretim Libya'da 186 bin varil, Nijerya'da 45 bin varil, Gabon'da ise 

32 bin varil geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Küresel petrol üretimi Mayıs'ta azaldı. Petrole olan talep artarken 

fiyatlarda yükselişler sürüyor. Gün içerisinde geri çekilmelerde 114 

destek, yukarı yönlü hareketin devamında 120 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114 – 113 – 111

Direnç Seviyeleri: 120 – 123 – 125

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis), fiyat artışlarına ilişkin 

mayıs ayı nihai verilerini yayınladı.

Buna göre, nisan ayında yüzde 7,4 olan yıllık enflasyon, mayısta 

7,9'a çıkarak, ilk petrol krizinin yaşandığı 1973-1974 kışından bu 

yana en yüksek orana ulaştı.

Ülkede enflasyon, aylık bazda ise yüzde 0,9 arttı. Nihai veriler, daha 

önce yayımlanan öncü verileri teyit etti.

Destatis açıklamasında Ukrayna-Rusya savaşının başlamasından 

bu yana, özellikle enerji fiyatlarının gözle görülür şekilde arttığına ve 

bunun enflasyon üzerinde önemli bir etkide bulunduğuna dikkat 

çekildi. Açıklamada gıda başta olmak üzere diğer malların da savaş 

ve teslimat darboğazları nedeniyle tüketiciler için giderek daha 

pahalı hale geldiğine vurgu yapıldı.

TEKNİK ANALİZ

Pahalı petrol ve gıda, Almanya'da enflasyonu yaklaşık 50 yılın en 

yüksek seviyesine ulaştırdı. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 

1,0379 , direnç seviyesi ise 1,0508 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0379 – 1,0321 – 1,0266

Direnç Seviyeleri: 1,0508 – 1,0561 – 1,0608

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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GBPUSD

Tasarı, Birleşik Krallık'ı oluşturan İngiltere, Galler ve İskoçya'dan 

Kuzey İrlanda'ya giden malların gümrüğe tabi tutulması 

zorunluğunu büyük ölçüde kaldırıyor.

Metne göre, Kuzey İrlanda'da kalacak mallar, gümrük kontrolüne 

gerek duyulmadan "yeşil şerit" üzerinden taşınabilecek. Ancak 

İrlanda Cumhuriyeti dolayısıyla AB'ye gidecek mallar ise "kırmızı 

şerit" uygulamasıyla gümrüğe tabi tutulacak.

Kuzey İrlanda'daki işletmeler, AB veya İngiltere 

regülasyonlarından birini seçebilecek. Dolayısıyla AB 

regülasyonlarınca uygun görülmeyen mallar da Kuzey İrlanda'da 

satılabilecek.

Ayrıca, anlaşmazlık durumunda artık Avrupa Adalet Divanı değil 

İngiliz mahkemeleri son sözü söyleyecek.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere’de büyüme verisi beklenti altında gelmesi ve alım 

gücündeki düşüş parite üzerinde baskıyı artırıyor. Paritede geri 

çekilmelerde, 1,1931 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2081 

direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1931 – 1,1857 – 1,1774 

Direnç Seviyeleri: 1,2081 – 1,2131 – 1,2210

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

BoJ, daha yüksek ücretler elde etmek için ekonomiyi parasal 

genişleme ile desteklemelidir.

Japonya ekonomisi hala pandeminin vurduğu toparlanmanın 

ortasında, artan hammadde maliyetleri aşağı yönlü baskıya 

dönüşüyor.

Forex'in temelleri yansıtan istikrarlı bir şekilde hareket etmesi 

önemlidir. Döviz hareketlerinin ekonomiye, fiyatlara etkisini yakından 

izleyeceğiz.

Japonya ekonomisi, yükselen küresel emtia fiyatlarının olumsuz 

etkisine rağmen bir trend olarak yükseliyor.

Japonya'nın stagflasyon içinde olduğunu düşünmeyin, stagflasyona 

düşeceğini de düşünmeyin.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin tekrardan toparlanmasıyla birlikte paritede 

hareketler başladı. BOJ Başkanı Kuroda, hareketin çok keskin 

olmaması durumunda zayıf yenin ekonomiye yarar sağlayacağı 

görüşünü tekrar etti. Aşağı yönlü geri çekilmede 135,357 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 134,773 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 133,688 – 133,120 – 132,599

Direnç Seviyeleri: 135,357 – 135,877 – 136,510

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Bloomberg HT’ye konuk olan New York Eyalet Milletvekili Anna

Kelles, Bitcoin madenciliği ve dijital paranın geleceği hakkında 

değerlendirmelerde bulundu.

Kelles, yenilenebilir enerji altyapısı için milyarlarca dolarlık yatırım 

yapıldığını belirttiği konuşmasında, “İklim değişikliğini çözmenin bir 

parçası olmak için bu tarz enerji kullanılmamalı.” dedi. Ayrıca, yasa 

tasarısıyla yenilenebilir enerji olmayan madencilikte duraklama 

olacağının da altını çizdi.

Bu konu hakkında bütün sektörlerde adım attıklarını söyleyen Kelles, 

“Dijital paraya dair regülasyonların geleceğini düşünüyorum.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Hafta sonu derinleşen satışlar yeni günde de satışların etkisi 

sürerken Bitcoin için gün içerisinde alt tarafta, 20794 destek olarak 

belirlenmiştir. Kripto paralar dahil olmak üzere tüm piyasalar gelecek 

açıklamaya kilitlenmiş durumda. Çarşamba günü yaklaştıkça volatilite 

daha fazla artabilir. Yukarı yönlü hareketlerde 23829 direnci 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 20794 – 19649 – 18498

Direnç Seviyeleri: 23829 – 25098 – 26372

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Kripto varlık piyasasında hafta sonu yaşanan sert satış dalgası yeni 

haftanın ilk işlemlerinde de etkili oluyor.

Bitcoin 25 bin dolara kadar geriledi ve Aralık 2020'den bu yana en 

düşük seviyeyi test etti. Bitcoin ile birlikte kripto varlık piyasasının 

diğer önemli para birimlerinde de sert düşüşler yaşandı.

Ethereum'da son 7 günde kayıp yüzde 30'a ulaştı. Haftanın ilk 

işlemlerinde Ethereum 1320 dolarlara kadar geriledi. Binance Coin, 

Cardano ve Solana'da yüzde 17'lik kayıp izlendi.

Riskli varlıklarla son dönemde korelasyonu artan kripto varlık 

piyasası ABD'de soğumayan enflasyonun daha agresif bir 

sıkılaşmaya yol açacağı beklentileriyle gerileme kaydetti.

ABD’de tahminleri aşan enflasyon rakamları sonrası para 

piyasalarında Fed’in önümüzdeki 3 toplantıda 50’şer baz puan faiz 

artırımı fiyatlanıyor. Ülkede enflasyon Mayıs’ta yıllık yüzde 8,6’ya 

yükseldi. Aylık yükseliş yüzde 1 ile tahminleri aştı. Çekirdek enflasyon 

da tahminlerin üzerinde gerçekleşti.

TEKNİK ANALİZ

En büyük altcoin Ethereum, son günlerdeki kaybı %30 oranını aştı. 

Gün içi destek seviyesi 1086, direnç seviyesi ise 1316. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1086 – 1014 – 916 

Direnç Seviyeleri: 1316 – 1423 – 1498

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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XRPUSD

Brad Garlinghouse da kripto para piyasalarında yaşanan zor 

günler konusunda umut veren tecrübeli isimlerden oldu. Ripple

CEO’su kişisel Twitter hesabından gündemi değerlendirdi ve 

geçmişte de bu tür zamanlar olduğunu ev hepsinin geride 

kaldığını belirtti.

Özellikle Ripple şirketinin bu tür dönemleri geride bırakmasının 

altında sürekli problem çözen ürünleri geliştirmesinin yattığını 

belirten Garlinghouse, şunları söyledi:

“Eğer bu endüstriye yeni girdiyseniz…”

Kripto gibi çok yetenekli bir endüstri başta olmak üzere bu 

alanda hiç görmeyi umut etmediğiniz bu tür zamanlar 

gördüyseniz, bunların da geçeceğini bilmeniz lazım.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne de satıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,29 direnç seviyesi ise 

0,33 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,29 – 0,26 – 0,25

Direnç Seviyeleri: 0,33 – 0,36 – 0,37

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Bitcoin’deki Pazar gününden bu yana görülen düşüş, Cuma günü 

açıklanan ve beklentilerin üzerinde gelen 40 yılın rekor enflasyonu 

sonrası derinleşti. ABD Çalışma İstatistikleri Bürosu, beklentilerin yüzde 

8.3 olmasına karşılık yıllık enflasyon oranını yüzde 8.6 olarak açıkladı. 

Enflasyonun tahminlerin ötesinde gelmesi, Fed’in 50 baz puanlık bir faiz 

artışından daha fazlasını yapma ihtimalini kuvvetlendirdi. Bankacılık devi 

Barclays, önceki gün Fed’den önümüzdeki toplantıda 75 baz puanlık 

artış beklediklerini açıkladı.

Enflasyonun hala yüksek olması, Fed’i agresif faiz oranı artışlarına 

zorlamasının yanı sıra bilançosunu daha hızlı küçültmeye gitmesine 

zorluyor. Bilançonun küçültülmesi ve agresif faiz artışları, başta Bitcoin

olmak üzere riskli varlıklarda değer kaybı getiriyor.

TEKNİK ANALİZ

Luna çöküşü tüm dünyada ülkeleri bu tür olayların bir daha 

yaşanmaması açısından harekete geçirirken kripto paralardaki baskı 

henüz geçmiş değil. Eos 1,00 kritik seviyesinin altında fiyatlanan ve bu 

seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,00 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 0,79 – 0,71 – 0,62

Direnç Seviyeleri: 1,00 – 1,05 – 1,12

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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